

موقعیت پناهگاه‌ها یا گریزگاه‌های امن منطقه سکونت خود (مثلا پارک‌ها یا سوله‌ها) را برای مواقع بحرانی شناسایی کنید.

در تالار حافظ

جهش ۳۱۴۶ واحدی شاخص بورس

شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات روز چهارشنبه ۱۸ اردیبهشت ۹۸ بعد از افت شدید در دو روز گذشته دیروز روند صعودی پیدا کرده و به رقم ۲۱۱ هزار و ۳۳۳ واحد رسید. همچنین شاخص کل با معیار هموزن دیروز ۷۱ واحد رشد کرده و به رقم ۴۳ هزار و ۳۳۶ واحد رسید. دیروز ارزش روز بازار در بورس اوراق بهادار تهران به بیش از ۸۱۱ هزار میلیارد تومان رسید. شاخص قیمت با معیار هموزن - آرزوشی ۹۰۳ واحد رشد کرده و به رقم ۶۸۹ هزار و ۶۸۹ واحد رسید. شاخص قیمت با معیار هموزن ۵۰ واحد رشد کرده و به ۱۳۶ هزار و ۱۳۶ واحد رسید.

تابلوی قیمت

بازار جهانی		بازار ارز (قیمت‌ها به تومان)	
تغییر	قیمت (تومان)	تغییر	سنا (اسکناس)
▲	۱۲۸۷.۷۶	▲	۱۴۹۳۵.۵
▼	۱۴.۹۲	▲	۱۶۷۳۸.۱
-	۷۰.۲۳	▲	۱۹۱۵۰.۵
▼	۶۹.۴۱	▲	۳۹۳۶.۴

بازارچه

تلفن سانترال	قیمت (تومان)
تلفن بی‌سیم پاناسونیک مدل KX-TG3611BX	۳۸۵ هزار
تلفن بی‌سیم پاناسونیک مدل KX-TG3721	۵۶۴ هزار
تلفن بی‌سیم پاناسونیک مدل KX-TG6811	۴۴۹ هزار
تلفن بی‌سیم پاناسونیک مدل KX-TG6821	۵۷۱ هزار
تلفن بی‌سیم پاناسونیک مدل KX-TG1611	۳۳۲ هزار
تلفن بی‌سیم پاناسونیک مدل KX-TG6461	یک میلیون و ۸۰ هزار
تلفن پاناسونیک مدل KX-TS3282	۴ میلیون و ۹۹ هزار
تلفن بی‌سیم پاناسونیک مدل KX-TG3811BX	۷۱۸ هزار
تلفن بی‌سیم هیوندای مدل HD-2000	۱۹۹ هزار
تلفن آلکاتل مدل T06	۱۰۵ هزار
تلفن بی‌سیم پاناسونیک مدل KX-TGC1711	۳۲۹ هزار
تلفن بی‌سیم پاناسونیک مدل KX-TG3712	۷۰۹ هزار
تلفن باسیم پاناسونیک مدل KX-TT7703X	۲۱۵ هزار

قیمت تمام شده هر متر مکعب آب در تهران

۱۲۰۰ تومان

ایسنا | در حال حاضر قیمت تمام شده هر متر مکعب آب ۱۲۰۰ تومان و این در شرایطی است که تنها مشتری کان ۵۵۰ تومان بابت هر متر مکعب آب دریافت می‌شود. محمدرضا احمد نسب، قائم مقام شرکت آب و فاضلاب تهران با اشاره به اختلاف قیمت تمام شده و آنچه که از مشتری کان اخذ می‌شود، اظهار کرد: «افزایش هفت درصدی قیمت آب نمی‌تواند این فاصله را پر کند، چرا که در حال حاضر قیمت آب بسیار پایین است و باید روی این موضوع بازنگری صورت گیرد.» او با بیان این که آب در سبد خانوار، نیم درصد هزینه را به خود اختصاص داده است، تصریح کرد: «با توجه به این که مصرف کنندگان دغدغه و استرسی برای پرداخت قبوض خود ندارند، به راحتی آب را مصرف می‌کنند؛ به همین دلیل باید بگویم که این قیمت تأثیری در مدیریت مصرف نخواهد داشت.»

قائم مقام شرکت آب و فاضلاب تهران درباره افزایش قیمت آب برای مشتری کان پرمصرف نیز گفت: «افزایش قیمت به گونه‌ای نبوده که بتواند حالت بازدارندگی مصرف داشته باشد و تا زمانی که قیمت آب پایین است، نمی‌توانیم نسبت به مدیریت مصرف امیدوار باشیم.»

بر اساس مصوبه هیأت وزیران، بهای آب شرب و برق از ابتدای اردیبهشت سال ۱۳۹۸ به میزان هفت درصد افزایش یافت و بر اساس این مصوبه، قیمت برق برای کم‌مصرف‌ها ۷ درصد و برای پرمصرف‌ها ۲۳ درصد افزایش خواهد یافت.

رکوردهای اطلاعاتی مودیان مالیاتی ثبت شد

۱۳ میلیارد

سرپرست سازمان امور مالیاتی گفت: «پایگاه اطلاعات مودیان مالیاتی در حال حاضر دارای بیش از ۱۳ میلیارد رکورد اطلاعاتی برای رصد مبادلات بانکی، تجاری، گمرکی و... است.»

محمد قاسم پناهی در ادامه به برنامه‌های مهم سازمان برای مبارزه با فرار مالیاتی اشاره کرد و گفت: «رد تراکنش‌های سنگین و مشکوک بانکی از مهمترین برنامه‌های نظام مالیاتی برای مبارزه با فرار مالیاتی محسوب می‌شود. علاوه بر این، شناسایی افرادی که از کارت بازرگانی سایرین یا حساب بانکی دیگران سوءاستفاده می‌کنند و همچنین شناسایی شرکت‌های صوری و کاغذی، از دیگر زمینه‌های مهم مبارزه با فرار مالیاتی به‌شمار می‌روند که البته در این رابطه، لازم است شهروندان عزیز از در اختیار گذاردن کارت بازرگانی یا حساب بانکی خود به دیگران خودداری کنند.»

توزیع شکر در تره‌بار و فروشگاه‌های زنجیره‌ای

مدیرعامل شرکت غله و بازرگانی منطقه یک کشور از توزیع شکر در ۲۲ میدان اصلی میوه‌تره‌بار شهر تهران و همچنین برخی فروشگاه‌های زنجیره‌ای خبر داد. محمود یوسفی بابیان این که هیچ نگرانی برای تامین شکر وجود ندارد، گفت: «تمامی ۲۲ میدان اصلی میوه‌تره‌بار شهر تهران و برخی از میادین فرعی در حال عرضه شکر فله‌ای به قیمت هر کیلو ۳ هزار و ۴۰۰ تومان هستند و هیچ کمبودی برای عرضه شکر وجود ندارد. در حال حاضر حتی اگر تولید کارخانه قند فیروزکوه به‌عنوان بزرگترین کارخانه قند و شکر تهران هم متوقف شود، با توجه به موجودی انبار این کارخانه امکان عرضه شکر به بازار تا ۴۰ روز وجود دارد.»



نرخ ۱/۵ میلیونی شیطنت عوامل فروش بود!

ترمز بریدن قیمت بلیت تهران-بوشهر

بلیت‌های سفر تهران به بوشهر و بالعکس به «شهروند» می‌گردد. لغو بدون دلیل پروازهای بوشهر-تهران و بالعکس توسط برخی شرکت‌های هواپیمایی منجر به این افزایش قیمت شد. در حالی که شرکت هواپیمایی تابان ۱۰ پرواز رفت و برگشت و آنا ۶ پرواز رفت و برگشت در مسیر تهران-بوشهر داشتند، این شرکت در هفته جاری بدون هماهنگی پروازهای خود را در این مسیر لغو کردند. اداره کل فرودگاه‌های استان بوشهر اکنون در حال پیگیری و رایزنی از طریق سازمان هواپیمایی کشوری برای برقراری و افزایش پروازهای جایگزین و متعادل کردن قیمت‌ها در این مسیر است و نگرانی در این باره وجود ندارد. این اتفاقات در حالی رخ داده که به دلیل فاصله زیاد بوشهر با مرکز کشور، بسیاری از مردم ناچارند برای سفر به تهران جهت کارهای اداری و شخصی هواپیما را انتخاب کنند و هر چند قیمت‌ها هفته به هفته رشد داشته، ولی افزایش پروازهای بوشهر-تهران نشان‌دهنده ضرورت برقراری این پرواز است.

آیا همه بلیت‌ها گران می‌شوند؟
 اوایل اردیبهشت ماه بود که انجمن شرکت‌های هواپیمایی اعلام کرد در حال حاضر هیچ برنامه‌ای برای افزایش قیمت بلیت هواپیما در سال ۱۳۹۸ وجود ندارد؛

شهروند | در حالی که هنوز در سال ۹۸ نرخ‌های بلیت هواپیما افزایشی پیدا نکرده و بازار آن در آرامش به سر می‌برد، اما نرخ نامتعارف پرواز بوشهر-تهران طی یک روز گذشته سروصدای زیادی به پا کرد. قیمت بلیت این پرواز ۲۴ ساعت گذشته جوری ترمز برید که نرخ بلیت شب گذشته بوشهر-تهران مربوط به شرکت زاگرس به یک میلیون و ۵۸۵ هزار تومان رسید. این در حالی است که سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کرده فعلا هیچ افزایش قیمتی اتفاق نمی‌افتد.

دلیل افزایش نجومی چه بود؟
 از قرار معلوم طی روزهای اخیر چند شرکت هواپیمایی بدون توجیه و دلیل خاصی اقدام به لغو پروازهای بوشهر-تهران و بالعکس کرده بودند. شرکت‌های آتا و تابان چند روزی می‌شود که پروازهای خود بین دو شهر تهران و بوشهر را لغو کرده‌اند و ظاهراً همین موضوع باعث افزایش ۲ برابری قیمت بلیت‌های این سفر شده است. دیروز قیمت‌های این سفر به یک میلیون و ۵۸۵ هزار تومان رسید در حالی که در شرایط عادی نرخ این بلیت بین ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار تومان بوده است. رضا معمار، مدیر روابط عمومی اداره کل فرودگاه‌های استان بوشهر درباره گرانی

فروشنده ۲۲ درصد سقف قیمت تعیین شده مجاز به تغییر قیمت است

بازگشت قیمت خودرو به سایت‌ها با شرایط ویژه

شهروند | سایت‌های خرید و فروش دیوار و شیپور و یک سایت تخصصی حوزه خودرو تمامی آگهی‌های خودروی دارای قیمت را حذف کردند و در طول یک هفته فقط آگهی خودروهای دارای قیمت توافقی نمایش داده می‌شد. البته این موضوع، یسه در نوسانات قیمت خودرو بود که یکی از دلایل نوسان قیمت خودرو، قیمت‌های عجیب و غریب سایت‌های مجازی می‌دانستند و روز به روز بر التهاب بازار دامن می‌زد. به عقیده برخی از کارشناسان با چنین اقدامی دست دلان از بازار کوتاه می‌شود، اما برخی دیگر نظری متفاوت داشتند، به‌طوری که امیر حسن کاکایی، عضو هیأت علمی گروه مهندسی خودرو و دانشگاه علم و صنعت گفته بود: «حذف قیمت خودرو از سایت‌ها برای درازمدت غلط است و می‌تواند به اقتصاد زیرزمینی دامن بزند؛ بنابراین به‌عنوان یک راه‌حل نمی‌تواند مطرح باشد.» او در ادامه توضیح داده بود: «اعلام قیمت‌ها در سایت‌ها هر چند به شفافیت بیشتر می‌انجامد، اما همچون تیغ دولبه است که می‌تواند به‌ایز برای سوءاستفاده دلان و حتی دشمنان تبدیل شود.» حالا چند روزی می‌شود که قیمت‌ها به این سایت‌ها بازگشته، اما چه اتفاقی موجب بازگشت قیمت‌ها به این سایت‌ها شده است؟ رضا الفت نسب، سخنگوی اتحادیه کسب و کارهای مجازی در این رابطه به «شهروند» می‌گوید: «برای کوتاه شدن دست دلان از بازار خودرو و شرایط جدیدی را اعمال کردیم.» او در ادامه با اشاره به این که برای قیمت‌گذاری هاسقف و محدودهای تعیین شده است، ادامه داد: «در قوانینی که اکنون اعمال کرده‌ایم، محدوده سقف قیمت واقعی تعیین شده است؛ سود اتحادیه خودرو دریافت می‌کنیم و بر اساس آن افراد قیمت کالاهای خود را در سایت‌های اینترنتی درج کنند.»

کاهش التهاب بازار با قیمت‌گذاری صحیح
 بازگشت قیمت‌های این سایت‌ها اینترنتی به شکلی بوده که به دستور دادستانی کار گروهی در این زمینه تشکیل شد که با حضور دادستانی، اتحادیه خودرو و پلتفرم‌ها برگزار شد. در نهایت تصمیم گرفته شد که افراد با در نظر گرفتن سیاست‌های جدید و همکاری اتحادیه خودرو و کسب و کارهای مجازی و با شرایط جدید می‌توانند قیمت خودرو را در



آگهی‌های فروش خودرو در سایت‌ها فضای مجازی درج کنند. الفت نسب در این زمینه توضیح می‌دهد که برای درج قیمت در سایت‌های اینترنتی در نظر گرفته شده، قرار است اعضای اتحادیه خودرو قیمت‌های واقعی و کارشناسی بازار را تعیین کنند که به‌عنوان سقف قیمت قابل ثبت در سایت‌ها در نظر گرفته می‌شود؛ چرا که قیمت‌های نجومی در این سایت‌ها موجب وجود آمدن هرج و مرج در بازار خودرو و در نتیجه افزایش قیمت خودرو به دست دلان بود.»

برای خرید و فروش سقف تعیین شده است
 عضو هیأت‌مدیره اتحادیه کشوری کسب و کارهای مجازی یادآور شد: «فروشندگان نهایتاً می‌توانند قیمت کالای خود را تا دودرصد سقف قیمت تعیین شده، تغییر دهند. به‌عنوان مثال اگر خودرویی ۵۰ میلیون تومان قیمت دارد، فروشنده قیمتی که برای خودروی خود می‌گذارد، نهایتاً ۵۱ میلیون تومان است؛ زیرا طبق فرمولی که در نظر گرفته‌ایم، بیش از ۲ تا ۳ درصد نباید افزایش قیمت داشته باشیم.» الفت نسب در خاتمه با اشاره به این که علاوه بر خودروها به دنبال قیمت‌گذاری صحیح مسکن هستیم، در این زمینه ادامه داد: «در حال حاضر علاوه بر قیمت خودرو و احراز هویت آگهی‌دهندگان را هم مدنظر داریم تا کمی در کاهش دلالی در بازار جلوگیری کنیم. همچنین چنین اقدامی که برای خودرو انجام داده‌ایم، برای ملک و مسکن هم به دنبال آن هستیم تا قیمت‌گذاری صحیحی برای املاک وجود داشته باشد.»

آگهی مفقودی

کارت خودرو براید به شماره پلاک ایران ۱۸ ۹۹۵ ص ۷۶ به شماره شناسایی NAS۴۱۱۱۰۰۴۲۴۵۰۸۹ و شماره موتور ۵۵۰۶۷۰۷ به نام اکرم صدر و بیمه نامه به شماره ۳۱۲۲۰۰۷۲۱۹۷/۰۰۱۹۲۵ به نام بهنام نجفی دانشاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.